
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про продовження терміну дії контрактів  

з керівниками комунальних підприємств   
 

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постанови Кабінету Міністрів України №203 від 19.03.1993 «Про 

застосування контрактної форми трудового договору з керівником 

підприємства, що є у державній власності», в зв’язку із закінченням терміну 

дії контрактів з керівниками комунальних підприємств виконавчий комітет 

Біляївської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Продовжити термін дії контракту з директором  Біляївського житлово-

експлуатаційного комунального підприємства Крачковим А.М. з 

01.04.2020 по 31.03.2021.  

2. Продовжити  термін дії контракту з директором Біляївського 

комунального підприємства «Наш дім» Лисенко В.П. з 01.04.2020 по 

31.03.2021.  

3. Продовжити термін дії контракту з директором  комунального 

підприємства «Спутник»  Богаченко М.С. з 01.04.2020 по 31.03.2021.  

4. Продовжити термін дії контракту з начальником  комунального 

підприємства «Біляївський водоканал» Вопиловським Ю.М. з 

01.04.2020 по  31.03.2021.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Біляївського міського голови з питань розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства  Біляївської міської ради         

Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

№ 49 від 26 березня 2020 року  

м. Біляївка  


